
Jana B. (JHB) ID 14344 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o)

  Platí zde obdobná pravidla jako ve všech bazárcích na MMB.

  Všechny rezervace jsou závazné, rezervace je 7dní což je doba na zaplacení zboží. Pokud se vyskytne jakýkoliv problém, jako
třeba počkat do mateřské jsem ochotna počkat i dýl, ale vše po domluvě.

  Platby přijímám pouze na účet. Na dobírku nezasílám a obyčejně jen na vlastní riziko , že se zásilka může ztratit !!!

  Jestli že máte nějaký problém napište vyřešíme to v klidu a bez jakýv koliv hádek a negativních odhodnocení...Nejdříve se
zeptejte a pak teprve jednejte..moc děkuji...

  Pokud si dáte ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU a zboží si neodeberete nebo zrušíte objednávku, píši NEGATIVNÍ HODNOCENÍ a
administrátorovi. Proto pečlivě zvažte zda danou věc opravdu chcete!!!!

  Balíčky vždy posílám DOPORUČENĚ !!!!! Tím je i vyšší poštovné.
  Balíčky odesílám co nejdříve po obdržení platby, nejdéle do 2dnů po připsání.
  Budu moc ráda, když po obdržení balíčku potvrdíte příjem a napíšete hodnocení.

  Zboží odpovídá popisu pod fotografií, máte-li nějaký dotaz ráda Vám odpovím, ale očekávám, že se ozvete zpět, zda Vám věc
vyhovuje nebo ne. Po uplynutí 24 hod bez reakce vracím zboží doprodeje.
  Na vady se snažím upozornit v popisu pod fotografií. Kdyby jste nalezli vadu, která nebyla popsána není problém se
dohodnout .

  Jestli že máte nějaký problém napište vyřešíme to v klidu a bez jakýv koliv hádek a negativních odhodnocení...Nejdříve se
zeptejte a pak teprve jednejte..moc děkuji...

  Přeji Vám spokojený a příjemný nákup na mimibazaru

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

